
下記の者は、下記工事において下記のとおり管更生の実務の経験を有することに相違ないことを証明します。

令和 年 月 日

会社名

氏名 社判

申請者氏名

No.

1

2

3

4

5

※　2件以上の施工実績情報を記入してください。

使用者の証明を得ることができない場合はその理由を明記してください。

1 この証明書は、申請者ごとに作成してください。

2 「職名」の欄は、被証明者が所属していた部課名等を記載すること。

3 「実務経験の内容」の欄は、従事した主な工事名等を具体的に記載すること。

使用され
た期間

使用者の商号又は名称

施工年・月 施主名 工事名 職名 工法名

施　工　実　績　証　明　書

証明者

証明者との
関係

生年
月日



様式　〇〇

下記の者は、下記工事において下記のとおり管更生の実務の経験を有することに相違ないことを証明します。

令和 3 年 8 月 1 日

会社名

氏名 社判

申請者氏名

No.

1

2

3

4

5

※　2件以上の施工実績情報を記入してください。

使用者の証明を得ることができない場合はその理由を明記してください。

1 この証明書は、申請者ごとに作成してください。

2 「職名」の欄は、被証明者が所属していた部課名等を記載すること。

3 「実務経験の内容」の欄は、従事した主な工事名等を具体的に記載すること。

施　工　実　績　証　明　書

代表取締役　〇〇　〇〇

管更生　太郎
証明者との

関係
従業員

生年
月日

1964年1月1日

使用され
た期間

使用者の商号又は名称 株式会社　〇〇〇〇

施工年・月 施主名 工事名 職名

担当者 〇〇工法

工法名

2019.05～
2019.07

〇〇市下水道部 下水道管更生工事 工事見学に参加 〇〇工法

証明者

株式会社　〇〇〇〇

2020/4/1～現在に
至る

2020.05～
2020.06

〇〇市 （〇〇建設） 雨水管渠整備工事 主任技術者 〇〇工法

2020.05～
2020.06

〇〇建設 下水道管更生工事

記入例


